
寄付のお願い 

 

平素は本校の教育活動にご理解を賜るとともに、ご支援・ご配慮をいただき厚くお礼

申し上げます。 

学校法人藤枝学園藤枝明誠高等学校は 1983 年４月当地に開校して以来、校訓である

「初心忘るべからず」の教えを実践し、保護者や地域の方々に支えられ 2022 年に創立

40 周年を迎えることができました。 

また、「文武両道」を掲げ、毎年難関大学合格者を多数輩出するとともに、部活動で

は全国大会上位の成績を納めるなど高い評価を得られる水準へ成長することができま

した。 

2025 年度からは英数科にアクティブ AS コースを新設し、生徒の可能性を最大限に

引き出す理想の教育を目指してまいります。 

つきましては、より良い教育環境整備を目的に皆様のご支援を賜りたく寄付を募らせ

ていただきます。趣旨をご理解いただき、皆様のご支援とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 


